
 

 

UCHWAŁA NR XXV/120/12 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Gidle na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 oraz Nr 217, poz. 1281) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowa-

dzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 oraz 149, poz. 

889) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gidle na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Gidlach w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy Gidle.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLI/193/10 Rady Gminy w Gidlach z dnia 15 września 2010 r. w sprawie zmia-

ny podziału Gminy Gidle na obwody głosowania.  

§ 5. Uchwala podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 

Trybunalskim.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Gminy w Gidlach: 

Maria Przerada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 4748



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXV/120/12   

Rady Gminy w Gidlach   

z dnia 23 listopada 2012 r.  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1  Borowa, Piaski, Kajetanowice  Fabryka Drutów Specjalnych 

w Borowie  

2  Ciężkowice, Młynek, Graby, Spalastry, Michałopol, Zabrodzie  Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Ciężkowicach  

3  Gidle, Skrzypiec, Niesulów  

 

Publiczne Gimnazjum w Gidlach  

4  Borki, Gowarzów, Ludwików, Górki, Zielonka, Stanisławice, 

Strzała, Wygoda, Zagórze  

Świetlica Wiejska w Pławnie  

5  Wojnowice, Górka, Ruda, Stęszów, Chrostowa, Huby Kotfiń-

skie, Kotfin, Ojrzeń, Włynice  

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Gidlach  

6  Pławno  Zespół Szkolno-Gimnazjalny 

w Pławnie  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4748


		2012-12-31T11:43:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




